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Başbakan Binali Yıldırım, İzmir ve Manisa arasındaki Sabuncubeli Tünelleri’nin ‘ışık gördü’Başbakan Binali Yıldırım, İzmir ve Manisa arasındaki Sabuncubeli Tünelleri’nin ‘ışık gördü’
töreninde bir rüyayı gerçeğe dönüştürdüklerini söyledi. Alsancak, Karşıyaka ve Göztepetöreninde bir rüyayı gerçeğe dönüştürdüklerini söyledi. Alsancak, Karşıyaka ve Göztepe
stadlarının temel atma töreninde konuşan Yıldırım, “Nasıl İstanbul’un Marmaray’ı varsastadlarının temel atma töreninde konuşan Yıldırım, “Nasıl İstanbul’un Marmaray’ı varsa
İzmir’in de İzmir Körfez Geçişi var. Körfezi kuzeyden güneye denizin altından ve üstündenİzmir’in de İzmir Körfez Geçişi var. Körfezi kuzeyden güneye denizin altından ve üstünden
geçecek muazzam bir proje hazırladık” dedi.geçecek muazzam bir proje hazırladık” dedi.
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Başbakan Yıldırım, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak eşliğinde açılışı yapılan Yasin Börü Kültür Merkezi'niBaşbakan Yıldırım, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak eşliğinde açılışı yapılan Yasin Börü Kültür Merkezi'ni
gezerek, geleneksel oyunlar hakkında bilgi aldı.gezerek, geleneksel oyunlar hakkında bilgi aldı.

  

 

B aşbakan Binali Yıldırım, İzmir’de açılışını yaptığı gençlik merkezine Yasin Börü’nün ismini
verdiklerini belirterek, “Biz Yasin Börü ismini buraya koyarken şunu düşündük. Bu ülke

birliğini, beraberliğini, kardeşliğini daima sürdürecek. Bölücülere, FETÖ’cülere, DEAŞ’çılara
asla fırsat vermeyecek. İzmir, birliğin, beraberliğin sembol şehridir. Onun için genç yaşta alçak
bölücüler tarafından katledilen Yasin Börü’nün ismi Buca’da yaşayacak. Biz gençlerimizi
karanlık hesapların kurbanı olarak görmek istemiyoruz” dedi. Açılışını yaptığı gençlik
merkezinin ismine dikkati çeken Başbakan Yıldırım, “Yasin Börü Gençlik Merkezi. Yasin
Börü’nün kim olduğunu biliyorsunuz değil mi? Alçak bölücü PKK terör örgütünün bayramda
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Börü’nün kim olduğunu biliyorsunuz değil mi? Alçak bölücü PKK terör örgütünün bayramda
kurban eti dağıtan 16 yaşındaki genç yavrumuzu nasıl vahşi bir şekilde katlettiğini gün gibi
hatırlıyoruz. Onun ismi burada yaşayacak” diye konuştu.

KAHRAMANLARI RAHMETLE ANIYORUM

Buca ilçesinde gençlik merkezi açılışı ve Alsancak, Göztepe ve Karşıyaka statlarının temel atma
törenine katılan Yıldırım, İzmir’in düşman işgalinden kurtuluşunun 95. yıldönümünü kutladı.
Yıldırım, başta cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bağımsızlık
mücadelesinin bütün kahramanlarını rahmetle, minnetle, şükranla anarak, Selçuk’un düşman
işgalinden kurtuluşu vesilesiyle İzmirlilerle bir araya geldiğini, kente kazandırdıkları yeni
eserlerin açılışını gerçekleştirdiklerini anlattı.

SELÇUK'TA İZBAN AÇILIŞI YAPTIK

İzmir ziyaretinin dolu dolu, bereketli geçtiğini belirten Yıldırım, “Elhamdülillah. Selçuk’ta
İzban hattının açılışını gerçekleştirdik, İzban, Selçuk’a kadar gidecek. Kuzeyde Aliağa’dan
Bergama’ya da inşallah uzatmış olacağız. Kuzeyden güneye 188 kilometre demiryolu İzban hattı
bitmiş olacak. Torbalı’da çok modern, çok güzel bir hastanenin açılışını yaptık, 250 yataklı.
Biliyorum Buca’nın da hastane sorunu var, onu da en kısa sürede halledeceğiz” ifadelerini
kullandı.

SİYASET BİZİM İÇİN MİLLETE HİZMET

Süvariler tarafından getirilen toprak ve Türk bayrağı, Bakan Eroğlu tarafından Yıldırım'a takdim edildi.Süvariler tarafından getirilen toprak ve Türk bayrağı, Bakan Eroğlu tarafından Yıldırım'a takdim edildi.
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SİYASET BİZİM İÇİN MİLLETE HİZMET

Başbakan, şöyle konuştu: “İzmir her şeyin en güzeline layık. İzmir milletvekili seçildiğimde
dedim ki ‘35 İzmir 35 proje’. Bu projelerin 8 tanesi bitti. 14’ü hala devam ediyor. Diğerlerinin de
proje çalışmaları yapılıyor. İzmir’in çılgın projesini de hazırladık. Nasıl İstanbul’un Marmaray’ı
varsa İzmir’in de İzmir Körfez Geçişi var. Körfezi kuzeyden güneye denizin altında ve üstünden
geçecek muazzam bir proje hazırladık. İzmir isteyince biz de bu projeye, düğmeye basacağız.
Bizim işimiz hizmet, gücümüz millet. Siyaset bizim için millete hizmet anlamına geliyor. İzmir
isteyecek biz de yapacağız.” �

Emaneti öpüp teslim aldı

Türk Ordusu’nun 9 Eylül 1922’de İzmir’e girerken kullandığı güzergah üzerinde 'Zafer
Yürüyüşü' düzenlendi. Törende, Atlı Süvari Birlikleri’nin 9 Eylül’de kente girişi ve vilayet
binasında Türk bayrağını göndere çekişi de canlandırıldı. Törende Afyonkarahisar’ın Şuhut
ilçesinden getirilen toprak ve Türk bayrağı, süvariler tarafından Orman ve Su İşleri Bakanı
Veysel Eroğlu’na teslim edildi. Bakan Eroğlu da her iki emaneti Başbakan Yıldırım’a teslim etti.
Yıldırım, Türk bayrağını öperek alnına götürdü.

Manisa-İzmir 15 dakika

Başbakan Yıldırım, gece, İzmir ve Manisa arasında yapımı süren Sabuncubeli Tünelleri’nin “ışık
gördü” törenine katıldı. Yıldırım, operatör desteğiyle iş makinesi kullanarak tüneldeki duvarda

Tünel inşaatında çalışan nişçiler, Yıldırım'la özçekim nyaptı.Tünel inşaatında çalışan nişçiler, Yıldırım'la özçekim nyaptı.



gördü” törenine katıldı. Yıldırım, operatör desteğiyle iş makinesi kullanarak tüneldeki duvarda
delme işlemini gerçekleştirdi. Yıldırım, bayrağı üç kez öperek alnına götürdü. Yıldırım, bu gece
unutulmaz bir an yaşandığını, Manisa’nın kurtuluş günü bitmek üzereyken bu il tarafından
tünele girdiklerini, 9 Eylül’de de İzmir tarafına geçerek iki ilin kurtuluşunu “ışık gördü”
merasimiyle andıklarını ifade etti. Yıldırım, “15 dakika içinde İzmir’den Manisa’ya, Manisa’dan
İzmir’e gitmek mümkün olacak” dedi. Biri gidiş, biri geliş iki tüpten oluşan tüneller toplam 8 bin
140 metre. Bağlantı yollarıyla toplam uzunluk 13 bin 200 metre. Projenin maliyeti ise 500
milyon TL.

 



#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım

 

#İzmir#İzmir

 

#Manisa#Manisa

 

#Yasin Börü#Yasin Börü
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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